



ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - UNGDOMSTRINNET.

REFERAT fra møtet 01.02.23

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
Johanna Lyngroth Anine Straand-Aaberg	8A	X	X	
Mathias Syvertsen Håkon Koveland	8B	X	X	SMU
Aino Frivold Amalie Kvalbein-Olsen	8C	X	X	VARA SMU
Robin Goedecke Maylen Vimme	9A	X	X	SMU
Matias Hagensen Fossheim Vincent Dyrnes	9B	X	X	
Frans Hendrik Rosseland Radziwill Martin Tveit Lie	9C	X	X	
Magnus Olsbu Stømne Emilio Sivertsen	9D	X	X	
Tønnes Emil Abusland Torjus Fidje Fjærbu	10A	X	X	VARA SMU
Anne Josephsen Ahmad M. Kabi	10B	X	X	Nestleder og SU/SMU
Tuva Grestad Victoria Bøtun	10C	X	X	Leder og SU/SMU

SAKSLISTE:

Saker	Beskrivelse	Avsvar/hvem tar saken videre? Vedtak
Saker fra sist:		
	Lekser i Frøland?	<p>Kommunestyret har bestemt at det skal utredes ift lekser i Frøland.</p> <p>Elevrådsrepresentantene skal lese gjennom og sette seg inn i informasjonsheftet om fordeler og ulemper med lekser og skrive inn sine meninger innen 31.1.</p> <p>Elevrådet skal samlet sende inn sine meninger til skolesjefen, som igjen tar dette med til kommunestyret. Frist for dette er 24.februar.</p>
	Frokost i kantina- Er det interesse for dette?	<p>Før jul var det en prøveperiode med frokost til de som ikke hadde fått i seg det på morgenen. I begynnelsen var det ganske populært, men så ble det mindre etterspørsel. Er det fortsatt ønske om dette tilbudet? Og i tilfelle hva er ønskelig av servering? Knekkebrød, frokostblanding og frukt. Hvilke type knekkebrød? Hvilke frokostblanding? E.l?</p> <p>Elevrådsrepresentantene hører ut i klassene.</p> <p>-ønske om at tilbudet fortsetter.</p> <p>-ønske om at elevene kan kjøpe sjokomelk og lignende også på morgenen.</p> <p>-gjerne frukt</p> <p>-frokostblanding</p> <p>-litt mer utvalg i pålegg</p>
	<p>Tentamen og prøver kommer veldig tett før jul og fremføringer kommer da etter jul, dette ble lenge opphold.</p> <p>Ønske om flere pauser/lufting under tentamen.</p>	Aina/kai Reidar:

	Mobilhotell	<p>-savner å høre på musikk -beskjeder fra foresatte er vanskelig tilgjengelig.</p> <p>Dette skal evalueres frem mot sommeren.</p>
	Basketballbane	<p>Ønske om ny og bedre merking av basketballbane.</p> <p>Saken meldt videre til teknisk, men kan ikke gjøres noe med før til våren.</p>
	<p>Temaer går ofte igjen. Viktig å få ulike innfallsvinkler til temaene, slik at det blir variasjon. F.eks valg av vurderingsform.</p> <p>Presentasjoner foran klassen kan være kjedelig å høre på når det er lite variasjon i oppgaver. Kan det varieres mer?</p>	Kai Reidar tar dette opp med lærerne.
	Fyrverkeri er ulovlig og brudd på norsk lov.	Kai Reidar informerer.
	Husk å rydde i kantina når du har vært der☺.	

1.	Lekser:	Elevrådsrepresentantene kommer med sine tanker rundt dette. Alle tankene sammenfattes og sendes til skolesjefen som igjen tar det videre med til komunestyret..
2.	Tilbud i friminuttene. Miljøteam vil prøve å sette i gang noen tiltak i langfri for å bedre miljøet. Hva ønsker dere å gjøre og hva savner dere i friminuttene/langfri?	Elevrådsrepresentantene spør i klassene. -åpen hall -spillgruppe
2.	Valg av OD- prosjekt A) SAIH - Ungdom ut av skuddlinja i Colombia - YouTube B) Utviklingsfondet - Urfolksungdom kjemper for klima i Guatemala - YouTube C) Menneskerettighetsfondet - Tryggere digital aktivisme i Midtøsten - YouTube	Elevrådsrepresentantene ser gjennom videoene og bestemmer hvilket prosjekt de ønsker å støtte. Send din stemme til Signe Gunn på it's learning. Frist: 27.2. Det blir det prosjektet som får flest stemmer totalt i landet som blir årets OD-prosjekt. Dersom noen andre ønsker å være med å stemme, bes de se gjennom filmene og sende sin stemme til Signe Gunn på it's.

Froland skole, tirsdag 01.02.23

Signe Gunn Skjeggedal Usterud

Elevrådskontakt

HUSK Å MELDE FRA TIL VARA DERSOM DU IKKE KAN KOMME.